PAGE
2

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 декабря 2007 г.
	№
	80/638-5

Москва

О регистрации уполномоченных представителей Политической партии «СОЮЗ ПРАВЫХ СИЛ», выдвинувшей кандидатом на должность Президента Российской Федерации

Бориса Ефимовича Немцова

Рассмотрев документы, представленные Политической партией «СОЮЗ ПРАВЫХ СИЛ», выдвинувшей кандидатом на должность Президента Российской Федерации Б.Е. Немцова, 1959 года рождения, советника Фонда Социальной Поддержки Гражданского Общества, члена Политической партии «СОЮЗ ПРАВЫХ СИЛ», члена Федерального политического совета Политической партии «СОЮЗ ПРАВЫХ СИЛ», проживающего в городе Москве, для регистрации уполномоченных представителей, и кандидатом на должность Президента Российской Федерации Б.Е. Немцовым, в соответствии со статьями 19, 32 и 35 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» Центральная избирательная комиссия Российской Федерации  постановляет:
1. Зарегистрировать уполномоченных представителей Политической партии «СОЮЗ ПРАВЫХ СИЛ», выдвинувшей Бориса Ефимовича Немцова кандидатом на должность Президента Российской Федерации, в количестве
3 человек (список прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательные комиссии субъектов Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник Центральной избирательной комиссии Российской Федерации».
	Заместитель Председателя

Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации

С.В. Вавилов

	Секретарь

Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации

Н.Е. Конкин

Приложение

к постановлению Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от «22» декабря 2007 г. № 80/638-5

СПИСОК

уполномоченных представителей Политической партии
«СОЮЗ ПРАВЫХ СИЛ», выдвинувшей кандидатом на должность Президента Российской Федерации
Немцова Бориса Ефимовича

1. Прохоров Вадим Юрьевич

2. Рыбников Борис Эдуардович

3. Новоселов Алексей Юрьевич

65203-3691-3693.doc
65203-3691-3693.doc